
 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n.14  regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 

Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

 

 
Al Direttore Generale USR Campania 

Al Dirigente dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
All’albo e al  sito web della Scuola 

 
 
Oggetto: Decreto assegnazione incarico triennale su posto nell’Organico dell’Autonomia (Legge 
107/2015, art.1 cc. 79-82)    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la L. 107 del 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, art.1, cc 
79-82; 

VISTO il D.D.G. prot. n. 3988 del 15/03/2016 della Direzione Generale - USR Campania - 
Ambiti Territoriali ex art. l, comma 66,Legge 107/2015 che individua l’ITE “A. 
Gallo” di Aversa (CE) nell’Ambito Territoriale 0008; 

VISTA la nota ministeriale AOODRCAL – 0006170 del 24/04/2017 relativa all’IPOTESI di 
CCNI concernente il passaggio dei docenti da ambito territoriale a scuola; 

VISTI i requisiti per la scelta dei docenti assegnati all’ambito territoriale di riferimento 
dell’Istituto, ai quali formulare proposta di incarico, scelti tra quelli presenti 
nell’allegato A della predetta nota ministeriale, proposti dal D.S. ed approvati dal 
Collegio dei Docenti in data 15/06/2017 delibera n°11; 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa, comprensivo del Piano di Miglioramento 
da cui si evincono le priorità strategiche di miglioramento e gli obiettivi di 
istruzione e formazione per l’intero triennio; 

VISTA la nota MIUR n. 28578 del 27/06/2017 relativa alla “Pianificazione delle attività e 
indicazioni operative. Passaggi da ambito a scuola docenti trasferiti su ambito e 
assunzioni a tempo indeterminato del personale docente per l’anno scolastico 
2017/18”; 

VISTO l’Organico di Diritto assegnato a questa Istituzione scolastica per l’a.s. 2017/2018; 

VISTE le disponibilità residue comunicate con nota n. 9666 del 20/07/2017 dall’Ufficio IX 
Ambito Territoriale di Caserta; 

PRESO ATTO che per questa istituzione scolastica, era presente n.1 posto dell’organico 
dell’autonomia, vacante e disponibile, per la classe di concorso A041 - SCIENZE 
E TECNOLOGIE INFORMATICHE  (10h ITE Gallo+8h Istituto di Istruzione 
Superiore Aversa); 

TENUTO CONTO del PTOF della Scuola e in coerenza con il Piano di Miglioramento; 

VISTO il proprio Avviso ai fini della “chiamata diretta” emanato in data 07/08/2017 con 

Prot. n. 6293;  

VISTE le candidature pervenute nei tempi e secondo le modalità dell’Avviso predetto; 

ESAMINATI i curricula dei candidati e riscontrata la coerenza con i criteri indicati nel suddetto 
Avviso, nonché l’aderenza e la conformità al PTOF e al Piano di Miglioramento; 

CONSIDERATO che il docente sotto indicato è stato destinatario di proposta di incarico triennale e 
che lo stesso ha inoltrato a questa Istituzione scolastica formale accettazione 
dell’incarico; 





 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n.14  regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 

Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

 

VERIFICATA l’assenza delle cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle 
candidature pervenute ai sensi del comma 81 art. 1 legge 107/2015 (nessun 
rapporto di coniugio o grado di parentela o di affinità entro il secondo grado con i 
docenti a cui attribuire l’incarico); 

 
DECRETA 

 
Il conferimento dell’incarico triennale per gli anni scolastici 2017/18 – 2018/19 – 2019/20 presso l’I.T.E. “A. 
Gallo” di Aversa (Ce) al docente di seguito indicato, fermo restando ulteriori ed eventuali determinazioni 
degli Uffici Scolastici superiori: 
 

Classe di concorso Docente Motivazione 

A041 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
INFORMATICHE  
(10h ITE Gallo+8h Istituto di 
Istruzione Superiore Aversa) 

DI SARNO CESARIO Rispondenza ai criteri stabiliti nell’Avviso. 
 

 
Il suddetto incarico potrà essere rinnovato, purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa, 
ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015. Esso si perfezionerà con la sottoscrizione del 
provvedimento di incarico triennale e con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi in data 01/09/2017. 
Il presente decreto, unitamente e contestualmente al Curriculum Vitae del succitato docente, ai sensi 
dell’art.1 comma 80 della Legge 13 luglio 2015 n.° 107 è pubblicato sul sito web della scuola e inviato 
all'Ufficio IX  Ambito Territoriale di Caserta.  
L’assegnazione dell’incarico è contestualmente inserita al SIDI. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla normativa 
vigente. 
 
 Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
 

   (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

  


